
Uchwała nr 1659/88/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Muzeum 
Treblinka. Niemieckiego nazistowskiego obozu zagłady i obozu pracy  
(1941–1944) ds. Administracyjno-Gospodarczych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115,  730, 1696 i 2020), w związku z § 10 
Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski 
obóz zagłady i obóz pracy (1941–1944)”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 6/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski obóz 
zagłady i obóz pracy (1941–1944)” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1463) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na powołanie Iwony Wasilewskiej na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
Muzeum Treblinka. Niemieckiego nazistowskiego obozu zagłady i obozu pracy (1941–1944) 
ds. Administracyjno-Gospodarczych. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Muzeum Treblinka. Niemieckiego nazistowskiego obozu zagłady i obozu pracy  (1941–1944) ds. Administracyjno-Gospodarczych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


